[image: Описание: Сузунский р-н-герб_2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИНАДЦАТОЙ СЕССИИ

[bookmark: _GoBack]От 30.09.2021                                                                                                        № 65

О внесении изменений в Порядок проведения
оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов
Сузунского района, утвержденный решением
сессии Совета депутатов Сузунского района
от 11.02.2016 № 38

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов Сузунского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
          1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Сузунского района (далее – Порядок), утвержденный решением сессии Совета депутатов Сузунского района от 11.02.2016 № 38 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Сузунского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Сузунского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (в редакции от 30.11.2016 № 79, от 19.07.2018 № 164), следующие изменения:
          1.1. пункт 5 раздела I Порядка дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
	«3) проектов муниципальных нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района».

Председатель Совета депутатов                                       Глава Сузунского района
Сузунского района

_________________ А.Б. Севрюженко                     ____________Л.В.  Некрасова

image1.jpeg